
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                            

     Αθήνα, 12-11-2015 

      Πρωτ.: 15908 
Αριθμ. 
       Διεκπ.: 10258 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

«Λήξη εργασιών Επιτροπών» 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Κοινοβουλευτικό - ΦΕΚ 106/Α/87), 

όπως ισχύει, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 98 και 164ΣΤ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β' - ΦΕΚ 51/Α/97), 

όπως ισχύει, 

3. Τις με αρ. πρωτ. 1448/4-4-2015, 2053/7-5-2015, 7944/4988/18-5-2015 και 11131/7164/25-8-2015 

αποφάσεις Προέδρου της Βουλής,  

                  

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

τη λήξη των εργασιών της Ειδικής Επιτροπής, η οποία συστάθηκε και συγκροτήθηκε με τις με 

αρ.πρωτ. 1448/4-4-2015 και 2053/7-5-2015 αποφάσεις Προέδρου της Βουλής, αντίστοιχα,  καθώς και 

της Επιτροπής, η οποία συστάθηκε με την με αρ.πρωτ 7944/4988/18-5-2015 όμοια.  

Από την έκδοση της παρούσας παύει να ισχύει η με αρ.πρωτ. 11131/7164/25-8-2015 απόφαση 

Προέδρου της Βουλής.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 

 

   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ 
Κοινοποίηση:  

1. Γραφείο Προέδρου 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Ειδικού Γραμματέα  
4. Πρόεδρο Επιστημονικού Συμβουλίου  
5. Γεν. Δ/νση Κοινοβουλευτικού Έργου 
6. Δ/νση Διαρκών Επιτροπών 
7. Δ/νση Ειδικών Μόνιμων Επιτροπών  
8. Γεν. Δ/νση Διεθνών Σχέσεων και Επικοινωνίας  
9. Γεν. Δ/νση Διοικητικής Υποστηρίξεως  
10. - Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Τμήμα Προϋπολογισμού 
- Τμήμα Μισθοδοσίας   

11. Υπηρεσία Γραφείων Βουλευτών  
12. Μέλη αναφερόμενων Επιτροπών  

ΑΔΑ: 0Τ-03Μ5


